
Mod.

200/BLTOW24M

Rev. 00-05151

2 2

3
4

5

6
7

4

8

9
10

11

12

13

14
16

15

16

3

17

18

19

20

21

2223

24 25

26
27

28

29

32

33
35
34

36
37

38

40

41

43

44
45 46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

51

60

61

62

63

64
65

66

67 68

68

69

70

71

42

39

54

30

31

72



1

C A R D I N
BL TOW24M

Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

1 /ZAGIHVT 1 GUSCIO INF. VERNICIATO
2 /ZVSPIE03X016G 2 SPINA ELASTICA 3x16 UNI6873
3 /ZDCU 60062RS 2 CUSCINETTO 60062RS (30x55x13)
4 /ZVSEG30EF 3 ANELLO SEEGER D.30 UNI7435
5 /ZECORM2Z50 1 CORONA M2 Z50 a11,62
6 /30104650 1 ALBERO LENTO D.30 STEALTH 3010465.0
7 /ZVSPIC12X065I 1 SPINA CILINDRICA 12x65 H.11 UNI1707
8 /ZVSFM2A1162P2 1 VITE SENZA FINE M2 A11.67 2 PRINCIPI
9 /ZECOR0027 1 CORONA DENTATA M1.5 Z43 ACE400

10 /ZBINS0027 1 INSERTO CORONA DENTATA ACE400
11 /ZVTA48X160SZC 4 VITE AUTOFILETTANTE TPS+ 4.8x16 ZINCATA
12 /ZVLI08X07X040 1 LINGUETTA 8x7x40 UNI6604/A
13 /ZGMOASTONE 1 MOLLA X SBLOCCO ALBERO DI RIN.
14 /ZVSEG22EF 1 ANELLO SEEGER D.22 UNI7435
15 /30104800 1 SPINA DI SBLOCCO IN OTTONE 3010480.0
16 /ZDCUSC30302J2 2 CUSCINETTO A RULLI 30302J2 D42 D15
17 /ZVSPIC06X036G 1 SPINA CILINDRICA DI PRECISIONE 6X36 UNI6364A
18 /ZBCAMSYG 1 CAMMA SBLOCCO ASY GREZZO
19 /WLSYVC 1 LEVA SBLOCCO ASY VERN. CARDIN

20 /ZALSEH 1 LEVETTA SBLOCCO ESTERNO STEALTH

21 /31500400 1 GUARNIZIONE TOW24 / STEALTH 3150040.0
22 /ZDCUSC6082RS 1 CUSCINETTO 8X22X7 6082RS
23 /ZVSFMOLEM15 1 VITE SENZA FINE M1.5 MOLE
24 /ZVGR06X006ECZ 2 GRANO M6X6 UNI5929 GREZZO
25 /ZVTCEI 4X12Z 3 VITE TCEI M4X12 UNI5931 ZINCATA
26 /ZVRO GROWE4Z 3 ROND. GROWER M4 ZINCATA UNI1751
27 /ZAGSHVT 1 GUSCIO SUPERIORE STEALTH VERNICIATO
28 /30712220 6 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 6.3X38
29 /ZVRO PIA6Z 6 RONDELLA PIANA D.6 ZINCATA
30 /ZPZPSC02 1 PRESSACAVO NERO
31 /ZVV KF7X5/8 2 AUTOFILETTANTE TC+ 3,9x16 UNI6954
32 /ZCMOT0045 1 MOT. 24V 2200RPM 70W SENZA ENCODER
33 /30104901 1 PERNO ADATTATORE RUOTA ENCODER TOW24 3010490.1
34 /ZLBL224 RUOE 1 RUOTA ENCODER 3HL117.0
35 /ZPSL1524 CAM 2 CAMICIA SUPPORTO MAGNETE 3SL220.0
36 ZVVMP3X3 2 MAGNETE PERMANENTE 3X3
37 /ZVRO PIA4Z 1 RONDELLA PIANA D.4 ZINCATA
38 /30722120 1 VITE TC+ M4x5 ZINCATA UNI7687



2

C A R D I N
BL TOW24M

Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

39 /ZMGUAIN PVC5 0.15 GUAINA PVC NERA D.5
40 /30500950 1 STAFFA PORTA TRASFORMATORE TOROIDALE 3050095.0
41 /ZVTMT 4.8X13 4 AUTOFILETTANTE TMT 4.8x13 TIPO KFR ZINCATA
42 /ZMCAVO0002 1 CAVO G/V SWING/R CAP. BM00219
43 ZUT180VA-BL-2 1 TRASFORMATORE TOROIDALE 180VA PRI=230V
44 /ZVRO GR6X24 1 RONDELLA GREMBIALINA 6x24 ZINCATA
45 /ZVTM60X600CZCE 1 VITE TCEI M6x60 ZINCATA
46 /ZVDADO M6Z 1 DADO NORMALE M6 ZINCATO UNI5588
47 /ZMMOR 6MM 0.25 MORSETTIERA MAMUT 2.5mmq 12P
48 /ZVV KF4X5/8 2 AUTOFILETTANTE TC+ 2.9x16 ZINCATA UNI6954
49 ZEA334M27515I 1 COND. SC. MKP 330nF 275Vac X2
50 /ZPSSHC 1 SUPPORTO SCHEDA STEALTH CARDIN
51 /ZVV KF8X1/2 8 KNIPPING KF 8x1/2 (4.2x13)
52 JENC03GLB0 1 Y ENCOD. EFF. HALL PER GLB242S
53 /ZVRO PASS4 2 RONDELLA PER ALBERI S/SCANALATURA D.4
54 /ZMGUAI PVC10 0.22 GUAINA PVC NERA D.10
55 /ZPPSH 1 PORTA SCHEDA STEALTH
56 JPR2CCDSPQ00 1 Y BASE 2CC ENC. DISPLAY QUADRO
57 /ZVV KF6X3/8 4 AUTOFILETTANTE TC+ 3.5x9.5 ZINCATA UNI6954
58 /30602500 1 COPERTURA CENTRALINA BLTOW24 3060250.0
59 /ZPCIH 1 COPERCHIO INFERIORE STEALTH
60 /31100200 1 COPERCHIO TOW24 SERIGRAFATO
61 /ZPVLH 1 VETRINO LUCI TOW24 CARDIN
62 YLPLEDTOW00 1 Y BASE PER LED TOW
63 /30760350 2 RONDELLA PER ALBERI S/SCANALATURA D.3
64 /ZVTA63X200CIE 2 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 6.3x20 INOX
65 /ZVRO PIA6I 2 RONDELLA PIANA D.6 INOX
66 /30600950 1 SPORTELLINO SERRATURA TOW24 3060095.0
67 /ZPCSHC 1 COPRI SERRATURA STEALTH CARDIN
68 /ZGSER0006 1 SERRATURA PER EVO-SM-SML 2251/BIS
69 /ZBLEVASY 1 LEVETTA ASY 3LEVA51 A25
70 /ZVRO DEN5Z 1 RONDELLA DENTATA D.5 ZINCATA
71 /ZGPE0008 1 PERNO PER ECC. SPORT. EVO-SM-SML
72 /XPSL524 PUL 3 PULSANTE


	01M
	02_M_ok

